
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów ogółem na rok 2022 o kwotę 2 559,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 2 559,70 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2022 o kwotę 2 559,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 2 559,70 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    30 332 000,70 zł 
w tym:  

a) dochody bieżące   23 246 800,70 zł 

b) dochody majątkowe   7 085 200,00 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą            32 288 148,76 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   19 653 570,72 zł 

b) wydatki majątkowe   12 634 578,04 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0614EE-FF04-479E-BFCC-7C370D1AF046. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49 736,00   2 559,70   52 295,70   

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 736,00   2 559,70   44 295,70   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 686,00   2 559,70   44 245,70   

         
Razem: 30 329 441,00   2 559,70   30 332 000,70   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0614EE-FF04-479E-BFCC-7C370D1AF046. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 354 449,96   0,00   2 354 449,96   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 484 769,36   0,00   484 769,36   
  4260 Zakup energii 1 374,18   2 000,00   3 374,18   
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00   -2 000,00   2 000,00   

750   Administracja publiczna 3 139 461,07   2 559,70   3 142 020,77   
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 686,00   2 559,70   44 245,70   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00   2 559,70   6 059,70   

801   Oświata i wychowanie 8 529 896,73   0,00   8 529 896,73   
 80101  Szkoły podstawowe 5 532 313,00   -5 485,97   5 526 827,03   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 403,74   6 458,73   36 862,47   
  4260 Zakup energii 109 818,00   10 000,00   119 818,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00   -2 000,00   49 000,00   
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00   2 000,00   15 000,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 572,00   -20 572,00   8 000,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 804 000,00   -1 000,00   2 803 000,00   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 295 153,00   -372,70   294 780,30   
 80104  Przedszkola 1 417 470,00   62,41   1 417 532,41   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 330,00   -920,27   22 409,73   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 111,50   -79,73   8 031,77   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 608 669,00   1 000,00   609 669,00   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 188,00   62,41   61 250,41   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 370 000,00   4 193,00   374 193,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 735,19   4 703,00   8 438,19   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 010,00   -510,00   1 500,00   

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

204 000,00   920,27   204 920,27   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   920,27   920,27   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0614EE-FF04-479E-BFCC-7C370D1AF046. Uchwalony Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

560 000,00   310,29   560 310,29   

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 622,00   310,29   30 932,29   
 80195  Pozostała działalność 102 478,29   0,00   102 478,29   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00   -280,00   520,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00   280,00   44 280,00   

855   Rodzina 4 893 500,00   0,00   4 893 500,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 531 000,00   0,00   2 531 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne 2 503 537,50   13 130,00   2 516 667,50   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 565,00   -9 913,77   2 651,23   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 673,00   -1 695,74   977,26   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,00   -242,99   140,01   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 647,05   -647,05   0,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00   -50,00   0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346,45   -346,45   0,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 234,00   -234,00   0,00   

         
Razem: 32 285 589,06   2 559,70   32 288 148,76   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0614EE-FF04-479E-BFCC-7C370D1AF046. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 41 686,00   2 559,70   44 245,70   

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 686,00   2 559,70   44 245,70   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 686,00   2 559,70   44 245,70   

Razem: 4 979 069,00   2 559,70   4 981 628,70   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0614EE-FF04-479E-BFCC-7C370D1AF046. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 41 686,00   2 559,70   44 245,70   

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 686,00   2 559,70   44 245,70   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00   2 559,70   6 059,70   

855   Rodzina 4 856 000,00   0,00   4 856 000,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 525 000,00   0,00   2 525 000,00   
  3110 Świadczenia społeczne 2 503 537,50   13 130,00   2 516 667,50   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 565,00   -9 913,77   2 651,23   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 673,00   -1 695,74   977,26   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,00   -242,99   140,01   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 647,05   -647,05   0,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00   -50,00   0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346,45   -346,45   0,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 234,00   -234,00   0,00   

Razem: 4 979 069,00   2 559,70   4 981 628,70   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0614EE-FF04-479E-BFCC-7C370D1AF046. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 2 559,70 zł 
na podstawie zawiadomienia z MUW  Nr WSO-I.3113.2.1.2022. 

 
 Zmiany w planach wydatków w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dotyczą zabezpieczenia środków 

na  sfinansowanie dostawy energii do przepompowni ścieków z terenu gminy Borowie. 
 
 Zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie dotyczą bieżącej działalności 
statutowej jednostek oświatowych. 
 
 Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 855 Rodzina dotyczą rozliczenia planów na koszty 
obsługi programu Rodzina 500+, które od  dnia 01.01.2022 r. wynoszą 0,33% otrzymanej dotacji na 
świadczenia wychowawcze.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0614EE-FF04-479E-BFCC-7C370D1AF046. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



